Turpiū cōmensaliū

tum est ḡ credere affectib⁹ et sentimētis b̄mōi. l. viii. Aliqñ cū ḡra ve-
nūt/nō tñ sp ex ḡra: dū qdā boni maxime simpliccs mouent et p̄mouē
tur ad dulces affectus/ex cantu suavi et deuoto vel organis. Nec om̄is
no sunt refutandi/maxime in incipiētib⁹: multū tñ intēdere vel imora-
ri talib⁹ piculū est et incautū. Vide in Eraco. §. lxxvij. vslqz ad. lxxvij.
Aliqñ tales affect⁹ ex ḡra sunt quēadmodū lachryme sctōp: qz ex m-
plis scriptura est plena. Et plane erā de illis affectib⁹ q̄ pure ex dono
et ḡra dei pueniūt/neccaria est cautela. Et cur ita: qz plurimis sunt ers-
roris occasio/nō tñ data qz accepta: qz cū dat seruis panis filioꝝ vt sis-
ant filiū/dono abutunt̄ putat̄es se filios: et sic percūt. Audi Bernar.ad
frēs de mōre dei. §. lxxij. ex Eraco. Ex his ḡ oīb⁹ zclūde q̄ huic siti af-
fectuū etiā si assit/nō tñ ei ē innitēdū q̄si veraci dispositōi. Secda esuri-
es est verax/solida:nō actualis/s; habitualis:q̄ sunt in testimonio bone
zscie. Et quo dīnosci⁹ hec messe. Signis septē. Primiū est frequēs
displiētia et decēstatio peti tā. p̄p̄ij q̄ alieni. Secū cū zelus aīaz. Ter-
tiū odū iusticie. Quartū humiliatio ztinua et vilificatio sup̄pius.
Quintū desideriū celestiū. Sextū p̄mptitudo animi et carēdū oīb⁹ q̄
in mūdo sunt/qñcumqz de⁹ voluerit: et sustinēdi q̄ sup̄uenire p̄misit.
Septimū/ztemp⁹ et fuga vanitati et mūdanaz zsolationū: vel si eas
adesse ztigerit/nō ex delectatōe vel deliberata zplacētia immorari. §.
l. viij. Hec et bis silia nuncqz p̄nt haberi zstater sine diuina dulcedie;
qz fm Aug. vi. musicc: Nuncqz expugnaref̄ amor tpaliū/nisi aliq̄ suau-
itate eternoꝝ: nec est reputāda pua dulcedo/p̄ quā redditū amara et vi-
lescūt hoi oia delectabilia bñ̄ mūdi: et oia p̄chalia ei⁹ dulcia fūt yl sal-
te lcuia et tolcrabiliā. Hec ē zsolatio: hec est dulcedo quā boni sp habet
habitualis: et qlibet fm gradū ḡre sibi date. §. lxxix. Hec dulcedo habi-
tualis lz aliqñ sic effundat q̄ mētē redditū feruētē et bilare ad spūlia et
diuina:tediosam et odiōsam ad quis alia: et h̄ sit eq̄le signū ci⁹: ztis-
nua tñ ztinētia et refrenatio sui in p̄spis/patiētia in aduersis/ et zstans
eq̄nimitas inter vtraqz hec/pseuerāqz voluntas ad viuēdū et placēdū
deo/ et submittēdū se volūtati sue: et alia q̄ sup̄ius pdicta sunt certiora
et efficaciora signa sunt illius habitualis dulcedinis q̄ illa notabilis et
qñcumqz rara eius effusio et pceptio sensibilis. §. lxx. Dico ḡ zclūsive/
et p̄ bac dulcedine rtpote necessaria/instater laborādū et p̄candū ē sim-
pliciter et sine aliq̄ zditōe. §. lxxj. Pro illa aut̄ actuali et actuali p̄ce-
ptibili laborādū est: nō tanqz p̄ necessario/sed p̄ q̄dam amminiculō ad
facilius vincēdū aduersa/ et delectabilia ztmnēda/ et sub zditōe et qua-
dam indifferētia zmittēdō hec volūtati diuine/dicēdo qz: nō sicut ego
yolo/sed sicut tu pater. §. lxxj. Et siqdē data fuerit cū deuota ḡraꝝ
actione/dz eam bō suscipe et se in ea rōnabilr exercerc: non tñ oculos ex-
cecadō p̄ fletum: vel vires alias encruādo: aut dc tali dono nimū zfi-
cendo vel exultando; sed trahere debet illud in sp̄cm vite eterne. §. lxxij

Si vo negata fuerit a deo/ vel quacumq; actoe ppeditat: ho nō ideo mē te deciderat/ vel absorbeat tristitia: dummo nec actu nec affectu nec voz turate nec nimia dissimulatōe et negligētia auersus sit ab illo desiderio spūali/qd se als habuisse cognoscit: vt si nō desiderat tā feruide sic vels let/saltē desiderare? cupiscat cū ps. q ait: Concupituit aia mea deside rare iustificatōes tuas. Sufficit em (nō neglectis illis opib; q fieri des benth) habitualis et radicata dulcedo tanq; summa capitalis: q nō tollitur donec deus desipiat/ et sapiat mūdus: si qd at superrogatiū fuerit/p lucro reputet. Hec Martb. de craco. S. lxxij. Eui psonat p oia ca q dē Berson sup Magt. de impassibilitate, et sup vñsculo; Esurientes, tra statu nouo.

Feria.iiiij. post Palmariū. xxvij. L. artij:

Stultoz infinitus est numerus. Eccl. i. Secunda dici.

Septima nola ē: scabiē scalpere. Magna incurialitas est in mensa pediculos qrere/ et in scabie capitis scalpere. Et tu ad mēsaz dei sedēs/ cū es in p̄cinctu sumptōis eucharistic/ noli scalpere in scabie pctōz: p̄s us lūtus es vnguēto z tritōis/ z fessione lotus/ et satissactōnis pectue perus. Ideo nō iam illis cogitatōib; insisten.dū dūtaxat: sed vires colligēde sunt/ et cogitatōes dirigēde in Lb: m dñm: quē sub spēbo sumptu rus es/ vt cū actuali deuotōe ipm ore tuo ztingas. Si em d̄cuotio est necessaria accedēti ad h̄ sac̄m/ multo plus reqrif in ipo actu z munio nis. Qm vt ait b. Tho. dist. viij. qrti. Sacramētū post sumptōem effectū suum causat: ideo oportet actualis in ipa susceptōe cor bois in de notōe p̄sistere/ saltē ad lumē cōis fidēi: recēsendo articulos ex symbolo aplōz/ q respiciunt Lb: m: et bos aio revoluere: et fm eos affici fm qd dñs dederit: vel saltē desiderare affici. Nedū aut in sumptōe sac̄i non op̄z in scabie pctōz revolui: sed etiā bi q iam pfecte z fessi sunt fm suā possibilatē dñt se extenderē ad exercitia futū: fm q z sulit Berson xxvij. M. ibi: Itē qrit: vtz q̄s poss̄ habere certitudinē.

Octaua nola est: ad equales haustus inuitare vel invitari. O, turs p̄ sit hoc vt q̄s ad alterius inuitatōem et inurgitatōem se zponere ve lit/ nemō nō nouit nisi pore: sed et sil'es cis sunt q̄ virgēt ad comedēdū alios et q̄si farciūt. Tu caue ad mēsām dñi ad equales haustus inuite ris. Sūt d̄cuotarie/begutte/hypocrite: q̄ solū ex eo q̄ alias vidēt totis sancte. O stulta gēs q̄ glam inanē q̄ris de humili Iesu. Hic dici poterit de frēq̄ntatōe cōionis fm Angu. Nō oēs sunt eiusdē zditōis: ḡ nō similr māducāt: unus plus/ alius minus. Sic et in cōione eucbaristie at: et fm hoc ad dictamē prudētis sacerdotis accedāt vel desistat. Prudētis inq; et deuoti: q̄ sunt aliqui q̄ cobibēt deuotas p̄sonas ne cōcent